

STRADALE HOLDING ApS

**Nordre Strandvej 124
8240 Risskov**

CVR-nr. 41 77 03 33

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2024

Asger Hald Hoffmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

STRADALE HOLDING ApS
Nordre Strandvej 124
8240 Risskov

CVR-nr.: 41 77 03 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 14. oktober 2020
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Asger Hald Hoffmann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Masoni ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 5.085, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 57.050.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(6.856)	(1.282)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	18.836	90.771
Finansielle omkostninger		<u>(5.150)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		6.830	89.489
Skat af årets resultat	2	<u>(1.745)</u>	<u>282</u>
Årets resultat		<u>5.085</u>	<u>89.771</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.658	0
Overført resultat		<u>(32.573)</u>	<u>89.771</u>
		<u>5.085</u>	<u>89.771</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	62.658	43.822
Finansielle anlægsaktiver		<u>62.658</u>	<u>43.822</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>62.658</u>	<u>43.822</u>
Udskudt skatteaktiv	4	0	0
Selskabsskat		0	1.745
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.745</u>
Likvide beholdninger		<u>4.542</u>	<u>6.398</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.542</u>	<u>8.143</u>
Aktiver i alt		<u>67.200</u>	<u>51.965</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.658	0
Overført resultat		(20.608)	11.965
Egenkapital		<u>57.050</u>	<u>51.965</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til kapitalinteresser		5.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.150</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.150</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>67.200</u>	<u>51.965</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	11.965	51.965
Årets resultat	0	37.658	(32.573)	5.085
Egenkapital 31. december 2023	40.000	37.658	(20.608)	57.050

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	18.836	90.771
	18.836	90.771
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(282)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.745	0
	1.745	(282)
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	18.822	(71.949)
Årets resultat	18.836	90.771
Værdireguleringer 31. december 2023	37.658	18.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	62.658	43.822

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Massoni ApS	Aarhus	50 %	125.315	37.675

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(1.790)	(282)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.790</u>	<u>282</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	1.790	282
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(1.790)</u>	<u>(282)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>